
          Na osnovu člana 49 Poslovnika Skupštine Crne Gore („Službeni list RCG“, br. 51/6 i 66/6, i „Službeni 
list CG“, br. 88/9, 80/10, 39/11, 25/12, 49/13, 32/14 i 42/15), a u vezi sa članom 17 stav 5 Zakona o zaradama 
zaposlenih u javnom sektoru („Službeni list CG“, broj 16/16), Administrativni odbor Skupštine Crne Gore 25. 
saziva, na 64. sjednici, održanoj dana 24. marta 2016. godine, donio je 
 

ODLUKU 
O PRESTANKU VAŽENJA ODLUKE O PRAVU NA DODATAK PO OSNOVU VRŠENJA FUNKCIJE  

 
Član 1 

 
       Odluka o pravu na dodatak po osnovu vršenja funkcije („Službeni list CG“, broj 39/08), prestaje da važi 
od dana stupanja na snagu Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru. 
 

Član 2 
 
        Ova odluka će se objaviti u „Službenom listu Crne Gore“. 
 
 
 
Broj 00-63-14/16-108        
Podgorica, 24. marta 2016. godine 
 
 
 

ADMINISTRATIVNI ODBOR SKUPŠTINE CRNE GORE 25. SAZIVA 
 
 
 

                                                                                                                             PREDSJEDNIK  
                                                                                                                               Radivoje Lala Nikčević, s.r. 
 
 


